
DOA-OZ,0025,11

Uchwała n rr( (kir -72023

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia i i- (),:P 2023 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 918/2001 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 17 lipca

2001 r., dotyczącej oddania w nieodpłatne użytkowanie nieruchomości położonej przy ul.

Głogowskiej 25 w Opolu na rzecz Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej

Ośrodka Leczenia Odwykowego w Woskowicach Małych.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) oraz zgodnie

z zapisami uchwały nr XXX1/275/2005 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 22 lutego 2005

r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących mienie

Województwa Opolskiego oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania na okres dłuższy niż trzy

lata ze zmianami (Dz. Urz. Woj. Opolskiego nr 26, poz. 697 ze zm.) Zarząd Województwa

Opolskiego uchwala, co następuje :

§ 1

1. W §1 ust. 1 uchwały nr 918/2001 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 17 lipca

2001 r. w sprawie oddania w nieodpłatne użytkowanie nieruchomości położonej przy ul.

Głogowskiej 25 w Opolu na rzecz Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej

Ośrodka Leczenia Odwykowego w Woskowicach Małych, udział „2366/10000 części"

zastępuje się udziałem „2284/10000 części".

2. §1 ust. 1 pkt. 1 otrzymuje w miejsce dotychczasowego brzmienia nowe brzmienie o treści:

„prawo użytkowania pomieszczeń położonych na I piętrze budynku, o powierzchni

ogólnej 587 m2".

3. §1 ust. 2 otrzymuje w miejsce dotychczasowego brzmienia nowe brzmienie o treści:

„Pomieszczenia w budynku, które zostają oddane w nieodpłatne użytkowanie zostały

zaznaczone na rzucie piętra budynku — wyciągu z inwentaryzacji budowlanej,

stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały."



3. Załącznik nr 1 do ww. uchwały stanowić będzie wyciąg z inwentaryzacji budowlanej

wykonanej w marcu 2022 r. — rzut I piętra.

4. Wykreśla się wykaz nieruchomości - załącznik nr 2 do ww. uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Inwestycji i Nieruchomości.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


